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Petroleum D5 - krople doustne, 100 ml
 

Cena: 19,41 zł

Opis słownikowy

Postać Krople

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe
""KOSMED"" Zbigniew Leżański"

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Lek na receptę

Opis produktu
 

Petroleum D5 - krople doustne, roztwór 1 butelka 100 ml

Skład Petroleum D-5 Nafta do picia:

Nafta destylowana. Produkt zawiera 45% (v/v) etanolu.

Działanie Petroleum D-5 Nafta do picia:
Ze względu na swoje właściwości nafta może być stosowana zarówno wewnętrznie, jak i zewnętrznie przy wielu schorzeniach i
dolegliwościach. Produkt leczniczy Petroleum D-5 Nafta do picia jest wskazany w leczeniu wspomagającym chorób skóry i błon
śluzowych, a także do stosowania wspomagającego w przypadku dolegliwości żołądkowo-jelitowych, ponadto wpływa łagodząco na
objawy choroby lokomocyjnej, w tym na mdłości i wymioty, dodatkowo jest pomocny w przypadku biegunek ze śluzem i krwią. Lek
można również przyjmować w niektórych przypadkach zaburzeń centralnego układu nerwowego oraz wegetatywnego, w stanach
przekrwień głowy, halucynacji oraz osłabienia pamięci. Naftę stosuje się również w terapii przewlekłych zapaleń spojówek, rozpadlin w
kącikach ust, podstaw małżowin usznych oraz skrzydełek nosa, dodatkowo na brodawkach sutkowych, a także w odbycie. Preparat
działa łagodząco na uczucie drapania i swędzenia, zmniejsza suchość śluzówki nosa, gardła i krtani. Można go aplikować na suche
wypryski skórne oraz zmiany w przebiegu egzemy.

Zastosowanie:
Produkt leczniczy homeopatyczny Petroleum D-5 Nafta do picia wskazany do stosowania w użytku wewnętrznym oraz zewnętrznym.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła.

Przeciwwskazania:
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku.

Dawkowanie Nafty do picia Petroleum D-5:
Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Do użytku doustnego: na łyżkę stołową wody dodać 15 kropli
nafty, przyjmować trzy razy dziennie godzinę przed posiłkiem lub 2-3 godziny po jego zakończeniu. Zaleca się stosować 4-5 tygodni. Do
użytku zewnętrznego: naftą nacierać obolałe miejsca.

Sposób użycia
Do użytku wewnętrznego: 3 razy dziennie po 15 kropli na łyżkę stołową wody, 1 godzina przed lub 2-3 godziny po jedzeniu. Stosować
przez 4-5 tygodni.
Do użytku zewnętrznego: obolałe miejsca nacierać.
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